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P¢ Cislo objednavky

Rok Cislo Stav Datum vystavenia

Predmet 1

Suma Meno/nazov

Cislo externé

Zmluva

Podpisal-meno

1 02023/26
2 02023/27
3 02023/28
4 02023/29
5 02023/30
6 02023/31
7 02023/32
8 02023/33

2023 26
2023 27
2023 28
2023 29
2023 30
2023 31
2023 32
2023 33
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10.03.2023
10.03.2023
15.03.2023
17.03.2023
20.03.2023
20.03.2023
20.03.2023
25.03.2023

oprava okna na bytovke

tistenie COV

spracovanie Ziadosti na envirofond
vodomer

roény pristup - online rozhlas
oprava miestneho rozhlasu
potraviny SJ

potraviny $J

60.00 Papilion plus, s.r.o.
569.22 Ing. Vysko¢ Jozef
450.00 Ing. Vyskot Jozef
130.56 Ing. Vyskot Jozef

1042.80 MUNIPOLIS s.r.o.
669.72 HUGOTECH, s.r.o.
551.85 COOP Jednota Nitra, SD
204.90 Alexander Jankovi¢

3679.05

PaedDr. Marek PeriaSko
PaedDr. Marek Periasko
PaedDr. Marek PeriaSko
PaedDr. Marek Peria$ko
PaedDr. Marek Periasko
PaedDr. Marek Periasko
Viera Plastiakova

Viera Plastiakova

Vytlacené 10.05.2023 siskova
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